Правительство Хабаровского края

Заместитель Председателя
Правительства края -

министр сельского хозяйства края

Муравьева-Амурского ул., д. 19,г. Хабаровск, 680000
Тел. (4212) 32-77-64.Факс (4212) 30-51-50

E-mail: apk@adm.khv.ru
ОКПО 00090345 ОГРН 1022700922221
ИНН/КПП 2721025245/272101001

На№ от

О представлениикандидатуры
в состав научно-технического

Совета при министерстве

Председателю
ЗаконодательнойДумы

Хабаровскогокрая

С.Л. Луговскому

УважаемыйСергей Леонидович!

При министерствесельского хозяйстваХабаровскогокрая (далее - ми

нистерство) создаётся научно-технический Совет (далее - Совет) по вопро

сам развития сельского хозяйства в крае.

Прошу Вас представить кандидатуру (ФИО, должность) для включения

в состав Совета.

Информацию необходимо направить в срок до 05 марта 2019 г. на ад

рес электронной почты: i.y.maksimkina@adm.khv.ru и по "Системе электрон

ного документооборота Правительства Хабаровского края".

Максимкина Ирина Юрьевна

(4212)32 78 32

#%# А.И. Шкурин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

»е&" Pot 20^г.